



جهانپور: تیم ملی باید به فکر گلزنی به روش دیگر باشد

مهمترین عاملی که در این دیدار به چشم آمد، درخشش جوان های لیگ برتری بود که نوید روزهای خوب را برای آینده تیم ملی می داد. اگر برانکو تمایلی به ایجاد تغییر در تیم ملی نداشته باشد، می تواند روی این نیمکت پر مهرو اش حساب کند.

وی ادامه داد: نکته تاریک بازی تیم ملی، ارسال های زیادی بود که از کنار هابرای مهاجمان بلند قامت انجام می شد، اما متأسفانه در مصاف با مدافعان کوتاه قامت چین تاپیه راه به جایی نبردند. این مسئله می تواند برای تیم ملی در سی مناسب باشد تا از اهکار های دیگری را برای گل زدن مدنظر قرار دهد.

جهانپور خاطر نشان کرد: تیم ملی از بعد دفاعی محک نخورد. بازی چین تاپیه به نوعی بود که فرصت حضور در زمین تیم کشورمان را نیافت. تیم ملی نباید از چنین بازی هایی به عنوان دیدار های دوستانه مناسب برای جام جهانی حساب کند. تیم کشورمان نیاز دارد که بازی های تحت فشار را تجربه کند چرا که پرتغال و مکزیک در مصاف با ایران روی به بازی تدافعی نخواهند آورد. تیم ملی برای بازی های سه گانه در جام جهانی نیازمند دیدار های تدار کاتی مناسب است.

وی تصریح کرد: انتخابات تیم ملی همیشه جای بحث دارد، اما در این خصوص باید دو مسئله را مورد توجه قرار داد. نخست این که تیم ملی زمان مناسبی را برای آزمون بازیکنان جدید در اختیار ندارد. سپس بحث زندگی ار دویی بازیکنان که مربیان تیم همیشه نگاهی ویژه به آن دارند.

سرمربی سابق تیم فوتبال امید گفت:

یک عکس - یک حرف

جای خالی



در بین استان هایی که این روزها با داشتن یک تیم باشگاهی در جمع مدعیان قهرمانی ایران هستند جای آذربایجان شرقی به شدت خالی است. زمانی این استان با حضور تیم‌های تراکتورسازی، ماشین‌سازی، شهر داری و... جدالی سخت با دیگر رقباداشت. به ناگهان همه چیز تغییر کرد و تبریزی‌ها که در تیم ملی هم حرف اول را می‌زدند به شدت فروکش کردند. این روزهای اوج تراکتورسازی است. آیا آنها به روزهای خوب گذشته نه چندان دور باز خواهند گشت؟

معیارهایی متفاوت با معیارهای جهانی

مهاجم گلزن با پارتی می خواهیم؟!

تیمتر این مطلب می تواند شعار و دلیل سرمربی تیم ملی فوتبال ایران باشد وقتی ما لیست نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی را بدون اسم رضاعنایتی می بینیم. وگرنه چه دلیل منطقی دیگری وجود دارد که بهترین مهاجم گلزن لیگ برتر به تیم ملی دعوت نمی شود یا این که چرا ما ایرانیان همیشه باید مخالف تمام دنیا عمل نماییم؟

به هر حال به همین دلایل است که رشد ورزش ما هم با تمام دنیا تفاوت دارد و ما با آنها فاصله داریم. وقتی که تمامی تیم های مطرح جهان سعی می کنند تا از استعدادهای کشورشان حمایت و در نهایت استفاده کنند معلوم نیست که در ایران از یک مهاجم عاشق فوتبال که با مدرک آمار گل و پاس گل خود استعداد و توانایی خود را به همه اثبات کرده و در حال حاضر بهترین گلزن ایران است (۱۴ گل در ۲۲ بازی) چه توقعی دارند!

باید یک پایش را ببندد و ۹۰ دقیقه به روی یک بازی کند و گل بزند تا او را ببیند زیرا آقای گل بودن برای سرمربی تیم ملی ایران کافی نیست!

یک مهاجم بیشتر از گل زدن و یا پاس گل دادن دیگر چه کار می تواند انجام دهد تا خودش را به سرمربی تیم ملی تحمیل کند؟

این جمله را هم مافقط در ایران و از سرمربی تیم فوتبال ایران می شنویم که یک بازیکن باید خودش را به او تحمیل کند. چون در واقع این

قرارداد ساها با پرسپولیس ثبت شد

رابر ت ساها، بازیکن اهل جمهوری چک چهارشنبه شب وار د تهران شد و قرارداد خود با تیم فوتبال پرسپولیس را به ثبت رساند.

مدافع اهل چک تیم فوتبال پرسپولیس با حضور در هیئت فوتبال قرارداد یک سال و نیمه خود با پرسپولیس را ثبت کرد.

این مدافع ۲۹ ساله امروز در تمرینات پرسپولیس شرکت خواهد کرد.

پیش از این رافائل ادرئو، مهاجم نیجر به ای پرسپولیس نیز قرارداد یک سال و نیم خود را با این تیم ثبت کرده است.

دست‌نشان:

پنجاه درصد شانس صعود داریم

در هفته‌های باقی‌مانده بازی‌های سنگینی در پیش رو داریم، به‌نظر من واقع بینانه ۵۰ درصد شانس صعود از گروه خود را داریم.

نادر دست نشان در خصوص دیدار دو تیم مس کرمان باشاهین بوشهر و همچنین شانس صعود مس از گروه دو، ضمن بیان مطالب فوق گفت: شاهین بوشهر تیم خوبی است، هشت هزار تماشاگر این تیم در بوشهر با تشویق بی امان خود، جو عجیبی را در ورزشگاه ایجاد کرده بودند. آنها به خوبی تا آخرین لحظه از تیم خود حمایت کردند.

او در ادامه درباره شاهین بوشهر افزود: بازیکنان تیم حریف به دلیل این که مدت طولانی است حق و حقوق خود را دریافت نکرده اند، حالتی عصبی بازی می کردند.

از نظر فنی تیمشان جالب نبود اما بازیکنان این تیم دهنده، جنگنده و درگیرانه بازی کردند. در بازی رفت در کرمان کیفیت بازی بازیکنان شاهین بوشهر به مراتب بالاتر بود. دست نشان در پایان گفت: در هفته های باقی مانده، بازی های سنگینی در پیش رو داریم، به نظر من واقع بینانه پنجاه درصد شانس از گروه خود را داریم.

مسابقه پیش بینی کیمیا ورزشی

از هفته هجدهم و به دلیل کثرت تعداد شرکت کننده بنارا بر این گذاشتیم تا به قیدقرعه به ۳ نفر از بین بهترین امتیاز آوران جایزه بدهیم. همانگونه که در شروع این مسابقات اعلام کردیم جوایز ما تنها به رسم یادبود است. پیراهن ورزشی جایزه این ۳ برنده ویژه خواهد بود. اسامی سایر بهترین امتیاز آوران که متأسفانه برنده جایزه نشدند در زیر می آید.

۱- شیرعلی آرون ۲-هادی قاسم پور ۳- سیف‌الدین قاسم پور ۴-هدی قاسم پور ۵-هدیه قاسم پور ۶-بهناز زال نژاد۷-الهام یوسفی ۸-لاله

معیارهایی متفاوت با معیارهای جهانی

مهاجم گلزن با پارتی می خواهیم؟!

اتوماتیک وار فیکس باشد ولی رضاعنایتی دعوت نمی شود؟

چگونه یک بازیکن ریز اندام (باقد ۱/۶۵ و وزن ۶۰ کیلوگرم) که در نیم فصل گذشته هم به هیچ عنوان کسی را تحت تاثیر قرار نداد در مقابل مهاجمان هیکلدار اروپایی و آمریکای جنوبی صحبت می کنیم که در فصل ۸۴-۸۳ و ۸۱-۸۰ آقای گل ایران شده، در فصل ۸۲-۸۳ و ۸۱-۸۰ نفر سوم شده و در حال حاضر با آمادگی عالی در راس بهترین گلزنان لیگ برتر است و به احتمال زیاد برای بار سوم آقای گل لیگ برتر خواهد شد هیچ کس نمی تواند قبول کند که چرا راهی برای بهترین گلزن تاریخ ایران به تیم ملی وجود ندارد؟

رضاعنایتی که حتی اگر برای سومین بار هم آقای گل لیگ برتر ایران شود و دارای رکورد تاریخی، باز هم راهش در مسیر تیم ملی به بن بست خواهد رسید. چون دلایل آشکار توانایی او معیار انتخابش برای تیم ملی ما نیست.

پس باید از مسئولان تیم ملی سؤال کرد که چه معیار هایی برای آنها قابل قبول است؟ روی چه حسابی یک بازیکن که در نیم فصل گذشته در آلمان بیشتر از ۵ گل بازی کامل نکرده و اصلا آمادگی بدنی نداشته اتوماتیک وار فیکس است ولی رضاعنایتی دعوت نمی شود؟ به چه دلیل یکی از مسن ترین بازیکنان دنیا که سالها از دوران اوج او گذشته و بسیار کند شده و در مسابقات قبلی بین المللی در تهران نشان داده که دیگر هیچ کاری از دستش بر نمی آید گذشته در آلمان بیشتر از ۵ گل بازی کامل نکرده

ولی ما برعکس تمام دنیا کاری می کنیم به جای این که از بهترین گلزنان کشور در تیم ملی بهره ببریم به آنان پشت می نمائیم.

یک نگاه به لیست زیر که فهرست گلزنان اروپایی است حرف ما را تصدیق می نماید: همانطور من بسیار تعجب می کنم که چقدر

برنامه هفته های هفدهم و هجدهم لیگ دسته اول

برنامه مسابقات لیگ دسته اول باشگاههای کشور از هفته های هفدهم و هجدهم رأس ساعت ۱۴/۳۰ به شرح ذیل اعلام شد.	لنگرود)
هفته هفدهم	جمعه ۸۴/۱۲/۲۶
یکشنبه ۸۴/۱۲/۲۱	* همتا تهران - صنایع اراک (اختصاصی هما تهران)
* صنایع اراک - عقاب تهران (پنج مرداد اراک)	* عقاب تهران - نیروی زمینی تهران
* ایرانجوان بوشهر - هما تهران (شهید بهشتی بوشهر)	* اکباتان تهران - ایرانجوان بوشهر (شبرودی تهران)
* نیروی زمینی تهران - تراکتورسازی تبریز (شبرودی تهران)	* تراکتورسازی تبریز - دیهیم اهواز (تختی تبریز)
* دانشگاه آزاد زنجان - اکباتان تهران (کارگران زنجان)	* کارون شوستر - دانشگاه آزاد زنجان (تختی دیهیم اهواز - پگاه گیلان (اختصاصی لوله سازی اهواز)
* کارون شوستر (شهید متقی ساری)	* نوژن مازندران - کارون شوستر (شهید متقی ساری)
دوشنبه ۸۴/۱۲/۲۲	
* مرصاد شیراز - شاهین بوشهر (حافظیه شیراز)	* سرخپوشان تهران - مرصاد شیراز (سرداران شهید شمیران تهران)
* پیام خراسان - سرخپوشان تهران (تختی مشهد)	* شاهین بوشهر - پیکان تهران (شهید بهشتی کرج)
* پیکان تهران - استقلال کیش (انقلاب کرج)	* ماشین سازی تبریز - برق تهران (تختی تبریز)
* صنعت نفت آبادان - مس کرمان (تختی آبادان)	* پگاه خوزستان - ماشین سازی تبریز (تختی آبادان)
* شهرداری لنگرود - پگاه خوزستان (شهدا	* مس کرمان - شهرداری لنگرود (کیانی کرمان)

بازگشت قلیچ شایعه است

برخلاف اینکه شایعاتی مبنی بر حضور دوباره وحید قلیچ در پرسپولیس شنیده می شود اما مربی دروازه بانان این تیم به احتمال فراوان خارجی خواهد بود.

پس از قطع همکاری وحید قلیچ، مربی دروازه بانان تیم فوتبال پرسپولیس با این تیم و عدم حضور علی پروین در مجموعه کادر فنی گفته می‌شد که علی پروین در مذاکرات خود با انصاری فرد، مدیرعامل این باشگاه از وی خواسته است تا قلیچ به کار خود ادامه دهد. بر خلاف شایعات مسئولان باشگاه پرسپولیس در زمان حضور آری هان در تهران از وی خواسته اند تا نسبت به انتخاب و معرفی یک مربی خارجی برای حضور در کادر فنی پرسپولیس به عنوان مربی دروازه بانان هر چه سریع تر اقدام کند، در واقع انتخاب مربی دروازه بانان به آری هان سپرده شده که احتمالا هلندی خواهد بود.

پیش از این صحبت هایی مبنی بر حضور احمد رضا عابدزاده در کادر فنی این تیم به عنوان مربی دروازه بانان شنیده می‌شد که به نظر می‌رسد با توجه به شرایط، این امر منتفی شده است.

اسامی بهترین امتیاز آوران هفته هجدهم

یوسفی ۹-مهدی سندالی ۱۱-علی سندالی ۱۲- جمیل سندالی ۱۳-سیدمحمد میرسید ۱۴-ساناز مناح ۱۵-فرضعلی مناح ۱۶-ملیکا کریمی ۱۷-علیمحمد داووزنی ۱۸-محمدجواد کریمی ۱۹-فاضل تقی گذری ۲۰- ملیکا اکبری ۲۱- ابوالفضل تقی گذری ۲۲- محمدتقی گذری ۲۳- اصغر اسدیان ۲۴- بهنام اکبری ۲۵- مصطفی میرنظامی ۲۶- یوسف کریمی ۲۷- غلامحسین باغبان خدادوست ۲۸- جواد بابایی آیکناز ۲۹- فریدون روشن شمال ۳۰- محمدرضا خسرویپور ۳۱- عباس گلی ۳۲- احسان کر که آبادی ۳۳- زهرا قهرمانی ۳۴- امیر کر که آبادی ۳۵- صادق کر که آبادی ۳۶- محدثه طاووسی ۳۷- طاهره اسلامی ۳۸- شهره غلامی باغی ۳۹- احمدروحانی ۴۰- مسعود سویدی ۴۱- سیدامیر میرسید ۴۲- مصطفی فرسمانه ۴۳- زهرا فریدونی ۴۴- معصومه فریدونی ۴۵- سارا تالکو ۴۶- محمدرضایوری ۴۷- سیدعلی میرسید ۴۸- ابوالحسن یوری ۴۹- پرویز احمدی ۵۰- سعید احمدی ۵۱- تقی ترک کجوری ۵۲- علی بیگدلی ۵۳- هدی بیگدلی ۵۴ -هادی بیگدلی ۵۵- مهدی بیگدلی ۶۵- حمیدرضاتلکو ۵۷- داوود تلکو

خبرنگار خصوصی

یک «قائم مقام» و این همه کار!

«قائم مقام» رئیس سازمان تربیت بدنی یکی از پست هایی است که برخی از رؤسای سازمان هادر ورزش، از آن استفاده کردند.

به جز مهرعلیزاده و اخیرانیز علی آبادی از دیگر کسانی که در سازمان ورزش «قائم مقام» داشتند می توان به غفوری فرد و در گاهی نیز اشاره کرد. مدتی نصر الله سجادی و زمانی نیز عبداللهی عنوان دار پست قائم مقامی در سازمان تربیت بدنی بودند. پس از پایان کار مجلس شورای اسلامی در دوره ششم، داودی شمسی که پیش از این رئیس سازمان اداری مجلس شورای اسلامی بود و زمانی پیش نیز رئیس سازمان ورزش را نیز هدایت می کرد، توسط محسن مهرعلیزاده به عنوان قائم مقام سازمان تربیت بدنی نیز منصوب گردید.

داودی شمسی در اواسط کار مهرعلیزاده به ساختمان چهار طبقه خیابان سئول رفت. پس از چندی علاوه بر قائم مقامی به عنوان «رئیس ستاد ورزش های پایه» نیز منصوب شد. با انتصاب داودی شمسی به عنوان رئیس ستاد ورزش های پایه انتظار می رفت در بعضی از رشته های مدال آور اتفاق جدیدی بیفتد چرا که مهرعلیزاده بر آن بود تا در المپیک چین مدال های زیادی را از این رقابت ها «دست چین» کند. هرچند تجربه و نیم نگاهی به وضعیت این رشته ها نشان می دهد که اتفاق خاصی در این رشته ها رخ نداد و فقط عملکرد این ستادمحلود به چند جلسه و... محدود شد. دیگر عنوان جناب قائم مقام ریاست هیئت مدیره شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور بود. در آنجا هم قائم مقام سازمان تنوانست اختلاف سلیقه ها و بعضاً کدورت های هیئت مدیره را به عنوان یک میانجی و رئیس هیئت مدیره را از بین ببرد و یا لاقل کمرنگ کند. همه این حرف ها از دیدم که به این نکته اشاره کنیم که از عنوان قائم مقامی در سازمان ورزش تعریف مدون و مشخصی وجود ندارد و اگر قرار است که مهندس علی آبادی از عنوانی به اسم قائم مقام استفاده کند شرح وظایف تعریف شده ای را برای این پست تعیین نماید. چرا که تمام معاونت ها در سازمان تربیت بدنی جایگاه فعالیتشان مشخص است و در همان راستا حرکت می کنند. اما قائم مقام نه!

جباری: بی دقت و بدشانس بودیم

می توانستیم تیم چین تاپیه را با گل های بیشتری شکست دهیم که بی دقتی و البته بدشانسی سبب شد که تنها چهار گل را به این تیم بزنیم. مجتبی جباری، هافبک ملی پوش کشورمان تصریح کرد: بازیکنان مادر مقابل چین تاپیه عملکرد خوبی را از خود نشان دادند و در نهایت نیز موفق شدیم این تیم را با چهار گل شکست دهیم. وی افزود: بازیکنان مادر نیمه دوم موفق تر از نیمه اول عمل کردند و این تیم به هماهنگی بیشتری رسید در صورتی که از فرصت های ایجاد شده بهترین استفاده را می کردیم، گل های بیشتری را وارد دروازه چین تاپیه می کردیم.

جباری ادامه داد: البته نباید این موضوع را فراموش کنیم که دروازه بان چین تاپیه هم در طول بازی عالی کار کرد و در چندصحنه دروازه این تیم رانجات داد. وی در خصوص دیدار باتیم کاستاریکا خاطر نشان کرد: این دیدار می تواند یک دیدار تدار کاتی مفید برای تیم ملی باشد کاستاریکا از جمله تیم هایی است که به جام جهانی صعود کرده و فوتبالش نیز نزدیک به تیم مکزیک است و برگزاری این دیدار می تواند به مربیان تیم ملی و بازیکنان نیز کمک های زیادی کند.

آزمون کمر بند در گوجو کای کاراته

روابط عمومی گوجو کای کاراته ایران اعلام کرد، آزمون کمر بند در شودان یابوندان (دان ۱ تا ۴) در اسفندماه در مرکز آموزش این سبک برگزار خواهد شد.

با توجه به بخشنامه فدراسیون روز جمعه ۸۴/۱۲/۱۹ آزمون آقایان برای داوطلبان سراسر کشور و روز جمعه ۸۴/۱۲/۲۶ آزمون بانوان داوطلب مطابق مقررات فدراسیون کاراته در باشگاه نیکان برگزار خواهد شد.

همراه داشتن معرفی نامه، کارت بیمه ورزشی، یک قطعه عکس ۳×۴ رنگی الزامی است.

سنوات توقف برای آزمون قهوه ای به دان ۱، یکسال، دان ۱ به ۲ دوسال - دان ۲ به ۳ سه سال و ۳ به ۴ و چهار سال خواهد بود.

ملاک سوابق آزمون سال ۸۳ استاد یا ماگوچی رئیس جهانی این سبک خواهد بود.